

COMPOSIÇÕES ANALÍTICAS

CP001	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO REFLETORES (3UN POR POSTE)INCLUSIVE POSTE CONTINUO EM AÇO GALVANIZADO H = 9,00m DN 135MM				
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	ÍNDICE	UNIT. (R\$)	TOTAL
COTAÇÃO	REFLETOR LED 200W	UN	1,0000000	110	110
14162	POSTE CONICO CONTINUO EM ACO GALVANIZADO, C	UN	1,0000000	1.005,17	1005,17
39746	CHUMBADOR DE ACO, 1" X 600 MM, PARA POSTES	UN	4,0000000	164,35	657,4
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLE	H	0,6410000	13,90	8,9099
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	2,0840000	18,27	38,07468
MAO-AJD-040	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,00000	11,99	R\$ 11,99
MAO-OFC-075	PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	H	1,00000	16,78	R\$ 16,78
					1.848,32